

Solid Wind Power Europe ApS

Ståltej 8, 6900 Skjern

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 40 36 83 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2020.

Søren Christian Dahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 15. marts - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Solid Wind Power Europe ApS Stålvvej 8 6900 Skjern
	CVR-nr.: 40 36 83 61
	Stiftet: 15. marts 2019
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 15. marts - 31. december 1. regnskabsår
Bestyrelse	Søren Christian Dahl, formand Erling Jensen Niels Jørgen Nielsen
Direktion	Jan Enemark
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern
Modervirksomhed	Solid Group A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er salg af vedvarende energi anlæg og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 195.528 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 144.645 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen. Der henvises i den forbindelse til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/3 2019 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	195.528
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-8.400
Driftsresultat	187.128
Øvrige finansielle omkostninger	-1.686
Resultat før skat	185.442
Skat af årets resultat	-40.797
Årets resultat	144.645
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	144.645
Disponeret i alt	144.645

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>15/3 2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	26.600	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>26.600</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.600</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	945.268	0
Udsudte skatteaktiver	748	0
Andre tilgodehavender	747.014	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.693.030</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>163.043</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.856.073</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt	<u>1.882.673</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>15/3 2019</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	144.645	0
Egenkapital i alt	194.645	50.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.563.326	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.563.326	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.157	0
Selskabsskat	41.545	0
Anden gæld	25.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	124.702	0
Gældsforpligtelser i alt	1.688.028	0
Passiver i alt	1.882.673	50.000

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. marts 2019	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>144.645</u>	<u>144.645</u>
	<u>50.000</u>	<u>144.645</u>	<u>194.645</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Koncernens selskaber har samlet tabt egenkapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalen forventes reetableret via fremtidig positiv indtjening.

Det er væsentligt for koncernens kapitalberedskab og fortsatte drift, at koncernens indtjeningsevne forbedres i de kommende år, hvorfor der i høj grad fortsat er fokus herpå. Der forventes et forbedret resultat i 2020.

Koncernen er afhængig af opretholdelsen af de nuværende kreditfaciliteter. Koncernens bankforbindelse har bekræftet opretholdelsen af de nuværende kreditter under forudsætning af, at de nuværende budgetter for 2020 kan opretholdes.

Som konsekvens af den nuværende likviditetsmæssige situation, følger ledelsen den økonomiske situation meget tæt og gør i den forbindelse særligt opmærksom på de usikkerheder og risici der er forbundet hermed.

	<u>31/12 2019</u>	<u>15/3 2019</u>
2. Goodwill		
Tilgang i årets løb	35.000	0
Kostpris 31. december 2019	<u>35.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-8.400	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-8.400</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>26.600</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 15. marts 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Selskabets anpartskapital udgør 50.000 kr. fordelt i anparter á 1.000 kr. og multipla heraf.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 20.000 t.kr. Virksomhedspantet er givet sammen med følgende selskaber i Solid koncernen:

- Solid Production ApS
- Solid Wind Power International A/S
- Solid Group A/S
- Solid Energy A/S

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Goodwill	26
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	945
Likvide beholdninger	163

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Buur Holding ApS, CVR-nr. 34 61 84 45 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i årsrapporten for moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskab x er udtrådt af sambeskatningen pr. xx dato og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.